

SALIPE REGNSKAB IVS

Ærtekilen 6
5492 Vissenbjerg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Sara-Line Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SALIPE REGNSKAB IVS Ærtekilen 6 5492 Vissenbjerg
	CVR-nr: 35812970 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal 2 1090 København K DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 for Salipe Regnskab IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Vissenbjerg, den 31/05/2017

Direktion

Sara-Line Scharff Pedersen
direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med regnskabsassistance samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet og årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for
Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		383.275	363.137
Administrationsomkostninger		-16.139	-12.438
Bruttoresultat		367.136	350.699
Personaleomkostninger		-334.669	-342.244
Resultat af ordinær primær drift		32.467	8.455
Andre finansielle indtægter		16	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.096	-542
Ordinært resultat før skat		31.387	7.913
Skat af årets resultat		-6.905	-1.860
Årets resultat		24.482	6.053
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		10.000	5.000
Overført resultat		14.482	1.053
I alt		24.482	6.053

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.578	40.141
Tilgodehavender i alt		45.578	40.141
Likvide beholdninger		137.918	56.737
Omsætningsaktiver i alt		183.496	96.878
Aktiver i alt		183.496	96.878

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab		25.000	15.000
Overført resultat		40.634	26.151
Egenkapital i alt		70.634	46.151
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		31.250	30.625
Andre hensatte forpligtelser		-4.000	-18.000
Hensatte forpligtelser i alt		27.250	12.625
Skyldig selskabsskat		6.905	1.860
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.136	30.885
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.571	5.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		85.612	38.102
Gældsforpligtelser i alt		85.612	38.102
Passiver i alt		183.496	96.878